ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа «город Йошкар-Ола»

от 11.12.2009 г.

№ 3609

Об установлении  экономически обоснованных

тарифов на горячую воду

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года
№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить и ввести в действие прилагаемые экономически обоснованные тарифы на горячую воду.

2. Экономически обоснованные тарифы на горячую воду, установленные пунктом 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года включительно.

3. Признать утратившим силу постановление мэра города
Йошкар-Олы  от 06.03.2009 г. № 552 «Об установлении тарифов на горячую воду».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Юдину Н.М.

Мэр города Йошкар-Олы

О. Войнов

Приложение к постановлению администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от  11 декабря 2009 года №  3609

Экономически обоснованные тарифы на горячую воду

	Организация коммунального комплекса
	Экономически обоснованный тариф

руб./куб. м (без НДС)

	МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1»
	73,54

	МП «Троллейбусный транспорт»
	58,18

	ФГКЭУ «Йошкар-Олинская КЭЧ района» в п. Савино
	56,21

	ОАО «Стройкерамика»
	50,28